令和元年９月１７日

お客さま各位

三島信用金庫

外国為替業務のお取扱いについて

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、このたび誠に勝手ながら、これまで外国為替業務として取扱いをしておりました下記業

務の新規受付を終了させていただくこととなりました。

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 新規受付終了日

令和元年９月３０日（月）

２．新規受付を終了するお取引

  ・外国送金の受付（現在、外国送金のお取引されているお客さまは除きます）
  ・輸出・輸入にかかる為替予約、Ｌ/Ｃ開設、取立の受付
  ・外貨普通預金および外貨定期預金の口座開設

  詳しい内容等につきましては、下記のお問い合わせ先にご照会下さい。

以 上

お問い合せ先
証券国際部

TEL:055－973－5557